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ریحانه عامل‌نیک     در سالروز شهادت امام سجاد)ع(، بازخوانی 
شیوه و سیره آن حضرت در تبیین پیام عاشورا، ضرورتی دوچندان 
پیدا می‌کند؛ به‌ویژه آنکه دوران امامت ایشان، مقطعی حساس و 
سرنوشت‌ساز در تاریخ اسلام به شمار می‌رود. امام سجاد)ع( در 
شرایطی عهده‌دار هدایت جامعه شدند که پس از واقعه عاشورا، 
فضای سیاسی و اجتماعی جامعه اسلامی با خفقان، تحریف، 
ارعــاب و محاصره رســانــه‌ای همراه بــود و امکان بیان مستقیم 
بسیاری از حقایق وجود نداشت. در چنین وضعیتی، آن حضرت 
با بهره‌گیری از رسانه‌ای هوشمندانه، عمیق و اثرگذار توانستند هم 
پیام عاشورا را زنده نگه دارند و هم زمینه بازسازی هویتی، معنوی و 

فکری جامعه را فراهم آورند.
به مناسبت شهادت امام سجاد)ع( در گفت‌وگو 
با حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر علیرضا 
محمدلو، کارشناس حوزه رسانه، پژوهشگر و 
عضو هیئت علمی پژوهشکده مطالعات 
حکمرانی، به بررسی ابزار رسانه‌ای آن حضرت در انتقال پیام عاشورا 
پرداخته‌ایم؛ ابزاری که در قالب دعا، مناجات، تعلیم اخلاق، تبیین 
حقوق انسانی و بازسازی فرهنگی جامعه جلوه‌گر شد. این گفت‌وگو 
می‌کوشد نشان دهد امام سجاد)ع( چگونه در اوج محدودیت‌های 
سیاسی و امنیتی، از ظرفیت‌های نرم و ماندگار فرهنگی برای 
هدایت افکار عمومی و حفظ هویت شیعی بهره گرفتند. مشروح 

این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

امام سجاد)ع(؛ راهبر پیام عاشورا در شرایط خفقان■
امام سجاد)ع( در واقع امام پس از عاشورا بوده و البته راهبر پیام 
عاشورا هم هستند و به نوعی، برای اینکه عاشورا و پیام عاشورا را 
از سکوت و بایکوت نجات دهند و بتوانند آن حقیقت عاشورا را 
به مخاطب آن روز و امروز برسانند، طبیعتاً باید مسیر متفاوتی را 
طی می‌کردند؛ چرا که یک خفقان سیاسی، فرهنگی، اجتماعی 
و حتی امنیتی آنجا حاکم بود و طبیعتاً امام سجاد)ع( باید تدبیر 
خاصی اتخاذ می‌کردند که بتوانند از آن مارپیچ سکوت از یک طرف 
و مارپیچ‌های سیاسی از طرف دیگر عبور کنند و پیام به جامعه و 

تاریخ برسد.
این امام بزرگوار طبیعتاً به دنبال زبانی بودند که امنیت و عمومیت 
کافی داشته باشد تا بتوانند آن نتیجه لازم را بگیرند و از محاصره 
رسانه‌ای بیرون بیایند. اینجاست که زبان دعا، در زمانه‌ای که 
حتی دستگاه اموی سعی می‌کرد به جنایت خود پوشش دینی 
بدهد کارساز می‌شود. در تاریخ ذکر شده است این ظالمان وقتی 
امام حسین)ع( را شهید کردند، به یکدیگر تبریک می‌گفتند و 
می‌خواستند روزه بگیرند. در واقع با این عنوان و برچسب سیاسی 
ـ رسانه‌ای که امام نعوذ بالله از دین خارج شده و ما به قصد مبارزه 
برای دفاع از دین و حکومت دینی اقدام کرده‌ایم، به کربلا آمدند و 
امام حسین)ع( را به شهادت رساندند. از طرف دیگر انتخاب رسانه 
دعا به این خاطر بود که امام سجاد)ع( در تلاش بودند بتوانند با یک 
زبان مشترک و زبان امن و فراگیری که با فرهنگ عمومی جامعه 

هماهنگ باشد و از طرفی دیگر آن برُش لازم را در رساندن پیام 
داشته باشد، حرکت کنند.

جامعه پساعاشورا چگونه بود؟■
در بیان آسیب‌شناسی جامعه زمـــان امـــام ســجــاد)ع( یعنی 
پساعاشورا، جامعه گرفتار سه کلان‌مسئله شده بود؛ نخست اینکه 
جامعه دچار مادی‌گرایی و دنیازدگی شده بود و نتیجه‌اش این شد 
که مردم امامشان را ارزان فروختند. دوم جامعه دچار سکولاریسم 
بود؛ یعنی فراموش کردند که دین باید قدرت پیاده ‌کردن احکام در 
عرصه اجتماعی را داشته باشد. فلسفه مدینةالنبی که پیاده‌سازی 
احکام در عرصه اجتماعی بود را فراموشی کردند و سومین آفت و 
مبنایی‌ترین مسئله، ابتلا به اومانیسم بود. یعنی انسان خودش 
را به‌جای عبودیت خداوند متعال مدار زندگی قرار داد و با مطامع 
و امیال شخصی‌اش زندگی می‌کرد. مجموع این سه عامل، امام 
سجاد)ع( را به این مسیر رساند که از طریق دعا، هر سه محور را 
جبران کنند. باید در نظر داشت که خروجی این رویکرد این بود 
که جامعه به آگاهی‌هایی رسید، قیام‌هایی صورت گرفت و نهایتاً 

به این حسرت رسید که در آن پیچ تاریخی چه اشتباهی مرتکب 
شده است. آن پای ‌کار نیامدن و آن فراموشی و دنیازدگی، عملاً به 
نقطه‌ای رسید که امام باقر)ع( و امام صادق)ع(، بحران علمی‌شان 
را پس از آن بحران معنوی دنبال کردند. نهایتاً مسیر امامان بعدی 
همگی در راستای آسیب‌شناسی وضعیت جامعه در عاشورا بود.

زبان دعا؛ راهبرد امام برای عبور از محاصره و بازسازی شیعه■
زبان دعا، راهی برای تحقق هم‌زبانی در اجتماع بود و امام سجاد)ع( 
با ادبیات متفاوت سعی کردند آن فرهنگ آسیب‌دیده و زخمی را 
به مدار اصلی خودش برگردانند. ایشان راهبرد متفاوتی را اتخاذ 
کردند که بتوانند امنیت شیعه را حفظ کرده و آن به‌جامانده‌ها 
از عاشورا و آن لشکری را که چه‌بسا به لحاظ امنیتی و سیاسی 
شکست خورده بود، بازسازی کنند. در واقع زبان دعا هم به نوعی 
مبارزه در تقیه و در پوشش بود و هم یک مبارزه فرهنگی. یک 
فرصت و تنفسی که هویت شیعه بازسازی و آن پراکندگی و از 
هم‌گسیختگی برگردانده شود و به یک سرانجام درست و موقعیت 

مستقری برسد.

از طرف دیگر جامعه دچار بحران هویت و بی‌خدایی و دچار حذف 
ایدئولوژی بود و به سمتی در حرکت بود که یک قهقرای ابدی را 
تجربه کند؛ امام سجاد)ع( سعی کردند آن سقوط معنوی جامعه 
که در متن جامعه نمود پیدا کرده تا آنجا که حق و حقیقت و درستی 
را به گودی قتلگاه می‌برد، مدیریت کرده و به سمت اصلاح حرکت 

و سوق دهند.

نقش خواص، عوام و ضرورت حفظ و بازسازی جبهه حق■
این تنها احوال مردمان عادی نبود با مطالعه در احوال جامعه آن 
زمان مشخص می‌شود خواص آن زمان نیز درگیر دستگاه ظلم 

شده و در مورد حقانیت امام دچار تردید شده بودند. 
این افراد هر یک در پی تطمیع یا تهدید یا تبلیغ، مسیر حق و باطل 
را گم کرده بودند. در حقیقت این سه محور، اضلاع مثلثی بودند 
که فضای جامعه را آنچنان غبارآلود کردند که خواص دچار تردید 
شدند و حتی بعضی‌هایشان به همراهی با دشمن و دستگاه ظلم 
علیه امام شوریدند و دیدیم که در کوفه چه گذشت و چه افرادی 
کوتاه آمدند و شورای حجازی‌ها چگونه حکم قتل و شهادت امام را 

صادر کردند و از طرفی چه سلیمان بن صُردَ بن الجون خزُاعی‌هایی 
که جا ماندند.

پس این دو دسته یعنی عموم مردم و خواص که می‌توانستند 
با حضور بهنگام امام را یاری دهند و مسیر تاریخ را عوض کنند؛ 
تحت تأثیر دستگاه رسانه‌ای دشمن و نظام سیاسی موجود با 
استدلال‌های غلط از راه جامانده و نتوانستند امام را همراهی کنند. 
پس امام سجاد)ع( برای اصلاح این شرایطی که ذکر شد به زبان دعا 
روی آوردند؛ تا این دو گروه و هم بازماندگان عاشورا را نجات بدهند و 
در حقیقت یک فرصتی برای بازسازی مجدد دستگاه شیعی و یاران 
خودشان فراهم کنند. به یک معنا، هم حفاظت بود و هم بازسازی 
و در مرحله سوم، نجات جامعه از بحران معنوی بود و سعی کردند 
آن مارپیچ‌های سکوت و مارپیچ‌های معنوی و مارپیچ‌های سیاسی 
که رخ داده بود را به یک مسیر درست و جهت درست‌تری حرکت 

بدهند.

صحیفه سجادیه و رساله حقوق؛ آغاز بازسازی هویتی جامعه■
در پایان باید خاطرنشان کرد پس از آن بحران اخلاقی جامعه و 
دنیازدگی که پس از حتی پیامبر)ص( رخ داد و مسیر حکومت‌داری 
و حکومت دینی عوض شد، طبیعتاً پس از 50سال به نقطه‌ای 
رسید که نه تنها در مقابل نوه پیامبر)ع( می‌ایستند که با آن 
وضعیت ایشان و خانواده‌شان را محاصره کرده و اینچنین تاریخ 
اسلام را مجروح می‌کنند. طبیعتاً امام پس از این واقعه مسئولیت 
دارند بتوانند با ادبیات متناسب با موقعیت و وضعیت مردم با 
آن‌ها ارتباط بگیرند تا رمزگشایی درست و فهم صحیحی از پیام 
امام داشته باشند. یعنی اگر امام یک مسیر و ادبیات دیگری را 
اتخاذ می‌کردند، چه‌بسا پیام امام و مسیر امامت هم به زودی 
حذف می‌شد؛ اما آن ادبیات دعا و ادبیات مناجات و رساله حقوقی 
امام سجاد)ع( و صحیفه سجادیه، طبیعتاً چون براساس اخلاق 
ــاره یک نقطه شروعی بود بر بازسازی  و حقوق انسان بــود، دوب
هویتی و امام به مخاطبان و خواص جامعه این را القا می‌کردند 
که در واقع نه تنها در مبانی، مواعظ و مقاصد مشکل دارند که در 
سلوک اجتماعی و سلوک فردیشان هم به بحران خورده‌اند و باید 
بازنگری و شروع مجددی داشته باشند تا هویت‌سازی و به‌اصطلاح 
بازهویت‌سازی رقم بخورد. طبیعتاً بهترین نقطه شروع، ادبیات دعا 
و مناجات بود که امام سجاد)ع( اتخاذ کردند و به عنوان قدرت نرم آن 
زمان که هم دستگاه دشمن را لرزاند و تحت تأثیر قرار داد و هم خیلی 
یارگیری‌های جدی از آن سمت به سمت نظام فکری امام سجاد)ع( 
رقم خورد. افراد بسیاری به سمت حق و حقیقت بازگشتند و متنبه 
شدند. آنچنان که دیدیم پس از عاشورا قیام‌های متعددی در 
جامعه شکل گرفت. از سوی دیگر در میان یاران امام سجاد)ع( نیز 
قله‌ها و اهداف عوض شد، یعنی مطلوب‌تر شد و ارتقا پیدا کرد و از 
اهداف سطحی، از اهدافی که خیلی مناعت‌ طبع در آن‌ها نبود و 
به دنبال اهداف مختصر و اقل بودند تغییر کرد و به سمت اهداف 
عالیه رفت و این گونه ایشان موفق شدند جامعه را در مسیر صحیح 

خودش قرار بدهند.

به مناسبت سالروز شهادت امام سجاد)ع( در گفت‌وگو با حجت‌الاسلام ‌والمسلمین دکتر محمدلو بررسی شد

چگونه امام سجادj پیام عاشورا را از محاصره رسانه‌ای نجات داد؟
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آگهی تاریخ  06 /04/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک شــهر فردوس مورد رســیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
1-خانم ليلي كافي كدملي 0859314928 صادره فردوس فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 4828.52 مترمربع ، از پلاک 3285 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس 
،  خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای نصراله هراتی زاده- مکان وقوع ملک : فردوس-  
اراضی شهرک انصار -امتداد بلوار پیروزی به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی این آگهی نســبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی و درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد و رســید اخذ نماید،معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهند،در این صورت اقدامات ثبت ،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
،در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محــل را ارائــه نکنــد،اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف 133  آ-14055607
تاریخ انتشار نوبت اول:04/06/ 1405                                    

 تاریخ انتشار نوبت دوم: :1405/04/21

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای هیــات بــه شــماره 5445 تاریــخ 1405,03,13 موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل قلندری فرزند محمود نسبت به 
شش دانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 418.91 متر مربع شماره کلاسه 
1405,273 قسمتی از پلاک 9 - اصلی واقع در اراضی قریه پارچ بخش 25 ثبت بهشهر 

مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی محمدرضا قلندری
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ140504786
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405,03,23                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,04,06
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی به شــماره 
140460310006034638 مورخ 1404,12,03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضی آقای , خانم عبدالرحيم غلامی فرزند حســین در قســمتی از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 258 متر مربع به 
پــلاک 19848 فرعــی از 4 اصلــی واقــع در قریه نور بخش 10 حوزه ثبت نور خریداری از آقای , 
خانم سلمان حسین پور مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز رروزنامــه سراســری و محلــی آگهــي مــي گــردد در صورتي که 
اشخاص ذي نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
يك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.               آ-140504787
تاریخ انتشار اول: 1405,03,23                    

تاريخ انتشار دوم: 1405,04,06
علی سعادتی رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 935-1405/2/6هیات پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهــار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا محمودی فرزند عزیزاله بشــماره شناســنامه 
16869 صادره از بهار در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 9121.02 متر مربع پلاک 12551 
فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2236 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر فرزند محمود محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 160(
آ-140505616

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/4/21
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 331-1405/1/23 هیات پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فردین اکبری وحیدی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
898 صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 744.90 متر مربع پلاک 1751 فرعی از 
89 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی زاغه خریداری از مالک رسمی آقای عبداله 
مشــهور حســینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف 143(   آ-140505619
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6                                

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/4/21
حسین مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1839-1405/2/30هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای مجیــد کاظمــی عمیــد فرزند قــدرت الــه بشــماره شناســنامه 17890 صــادره از بهار در 
ششــدانگ یکقطعــه بــاغ به مســاحت 1428.38  متر مربع پلاک 12632 فرعــی از 139 اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای تقی یونسی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 165( آ-140505617

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/4/6                           
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/4/21 

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 1294 و 1295 و 1296 مورخه 1405/2/19 هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان مهدی ، حسین و محمد کریمی 
فرزندان محمود بشــماره شناســنامه های 1721 و 269 و 21512 صادره از بهار در ششــدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی )هر کدام 2 دانگ( به مساحت 27723.65متر مربع پلاک 12614 فرعی از 139 اصلی 
واقــع در بخــش چهــار حــوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای حاج عبداله روشــن محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م 

الف 153(   آ-140505614
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6                                 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/4/21
حسین مرادی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی تحدید حدود 
اختصاصی ثبت املاک یک قســمت از بخش ســیزده مشــهد شهرســتان تربت جام بموجب ماده 14 

قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود املاک شماره های زیر :
یک باب ســاختمان به مســاحت 311/6متر مربع قســمتی از پلاک یک فرعی از 978- اصلی بخش 13 
مشهد که آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف منتشر که پلاک 9 فرعی از 978- اصلی برای آن منظور 

شده است.در روز یکشنبه مورخ 1405/04/28 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد
آمد.لذابموجــب مــاده 14 قانــون ثبــت املاک به صاحبان امــلاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شــماره 
هــای فــوق الذکربوســیله ایــن آگهــی اخطار می گردد که در روز وســاعت مقرر بــالا در محل حضور به 
هــم رســانندچنانچه هــر یک از صاحبان امــلاک یا نماینده قانونی آنها در محل حاضر نباشــند مطابق 
ماده 15 قانون مزبورملک موردآگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت اعتراض فقط تا 30 روز ازتاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : روز شنبه 1405/03/06    آ-140505606

فاطمه حیاتی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی فقدان سند مالکیت
احترامــا نظــر بــه اینکه خانم زهرا مومنی مقدم با ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شــده تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی پلاک 420 فرعی از 180-اصلی بخش 10 مشــهد به میزان 155.15 ســهم 
مشاع از 8700 سهم ششدانگ عرصه و اعیان را نموده که پلاک فوق الذکر برابر سند انتقالی 44487 
مورخ 1399،8،19 دفترخانه 90 مشــهد بنام ایشــان منتقل گردیده و ســند به شــماره 556325 تحت 
شماره الکترونیک 139920306008011927 صادر گردید و فاقدرهن و بازداشت می باشد . حسب اعلام 
متقاضی صدور ســند المثنی در اثر ســهل انگاری مفقود شــده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل ســند 
مالکیت نزد خود میباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود م الف 1405،473
تاریخ انتشار آگهی:1405،04،06    آ-140505610   

    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
زهرا ابراهیمی مقدم بهابادی احدی از ورثه )مع الواســطه( کرمعلی یوســفی شــهری با ارائه استشهاد 
محلی گواهی امضاء شــده طی درخواســت شــماره 11،1405،1343 – 1405،03،10 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی یک فنجان از 4104 فنجان میاه قصبه شــهر پلاک 3 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی شهرســتان گناباد را نموده که ســند مالکیت ذیل ثبت صفحه 6 دفتر 15 قنوات به نام کرمعلی 
یوسفی شهری صادر و تسلیم گردیده است حسب اعلام متقاضی سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقــود شده است. در رهن و بازداشت نمیباشد دفتر قنوات بیش از این حکایتی ندارد. لذا در اجرای 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض 
خود را همراه با اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد. 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود )پرونده کرمعلی یوسفی شهری(       تاریخ انتشار : 1405،04،06   آ-140505608
سید ضیاء الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی تحدید حدود 
در اجرای ماده 10 و 8 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید 
و عرضــه مســکن کســانی کــه تقاضای صدور ســند از قانــون مزبور را نمــوده اند هیــات اجرایی قانون 
مربوطه پس از بررسی سوابق و مدارک ارائه شده نسبت به صدور رای به شرح ذیل اقدام نموده است 
اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف 20 روز از تاریخ 
انتشار باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مربوطه را به اداره ثبت تسلیم نمایند.
1 - آقای محســن خســروجردی 3 دانگ ، علی نویدی نژاد 3 دانگ فرزند علیرضا ، اســماعیل متقاضی 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ٤٧٤،٥٥ متر مربع قسمتی از پلاک 289 فرعی از 87 

اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز از محل مالکیت آقای صادق نوری 
تاریخ انتشار آگهی : 1405،04،06                                  تاریخ تحديد حدود : 1405،04،27         

م الف 1405،474   آ-140505621
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

تحدید حدود اختصاصی
چــون تحدیــد حدود ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ثبتــی  403 فرعی از 661- اصلی 
ملکی دوســت محمد شــیهکی   واقع در شهرســتان بمپور شــهر محمدان بخش 5 بلوچســتان مورد 
تقاضای نامبرده در تاریخ 1405/04/27 رأس ساعت 7 صبح شروع و بعمل خواهد آمد لذا بر حسب 
مــاده 14 قانــون ثبــت به مالکین و صاحبــان املاک فوق الذکر اعلام می گــردد تا در محل حضور بهم 
رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدیدحدود در محل حاضر 
نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد 
آمد و اعتراض آنها برابر ماده 20قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30روز پذیرفته خواهد شــد 
ضمنــاً برابــر تبصــره 2 مــاده واحده قانون تعیین تکلیــف پرونده های معترض ثبتی و مــواد 74 و 86 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه 
دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 
ایــن اداره تســلیم نماینــد در غیر ایــن صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی مــی تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون 
توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد . چنانچه روز تحدید حدود مصادف 
با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ســاعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد از 

تعطیلی صورت می پذیرد . آ-140505624تاریخ انتشار:1405/04/06
اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

از طرف،محسن ایرانپور

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم محمود آذر خوش فرزند احمد نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3138.8 مترمربع تحت پلاک 890 فرعی از 77 
اصلی روستای چورزق بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی آقا رستم خانی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-140504744
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم شهرام افشاری فرزند بهیار نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 780.8 مترمربع تحت پلاک 3080 فرعی از 81 اصلی 
روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای مختار افشاری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.               آ-140504746
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

اگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460322004004274مــورخ 1404,10,27هیــات اول ,دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای هوشــنگ بمپــوری فرزند گل محمد  بشــماره 
شناســنامه  4 صــادره از در  یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 151.24 متر مربع  قســمتی از پلاک 0 فرعی 
از1-اصلی قطعه یک بخش 12 بلوچستان واقع در شهر بمپور  خریداری از مالک رسمی آقای درویش 
بامــری  محــرز گردیــده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                    آ-140504564
تاريخ انتشار نوبت اول:1405,03,19

تاريخ انتشار نوبت دوم :1405,04,06
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظربه دستور مواد ١ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140560306008000318 مــورخ 1405،01،18 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای احمــد امیری دوغائی به شناســنامه شــماره 1190 کدملی 0870619594 صادره مشــهد 
فرزنــد غلامعلــی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت 
بــه مالکیــت ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی کــه در حال حاظر بصورت زمین محصور مشــجر با 
کاربری زراعی و به مساحت 449،26 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 3269 فرعی از 74 فرعی از 
168 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1405،422   آ-140504525
 تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،19

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،06              
  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140560306008001232 مــورخ 1405،02،15 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانم ســما خلیلی به شناســنامه شــماره 19605 کدملــی 0058077855 صــادره عراق فرزند 
نعمان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ستاد رفاهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی خراسان و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال 
حاضر به صورت زمین محصور با کاربری زراعی می باشــد به مســاحت 251،71 متر مربع قســمتی از 
پلاک شماره 3591 فرعی مجزا شده از 61 فرعی از 168 - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 1405،423   آ-140504527
 تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،19

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،06              
  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

وی
ض

س ر
عک

 - 
دی

شه
 م

واد
ج

مد‌
ح

 م


